CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN
                Vào lớp 6 trường THCS Trường Thi năm học  2024-2025
Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh lớp 6 trường THCS Trường Thi
Họ và tên học sinh: ..........................................Giới tính..........
Sinh ngày.....tháng..... năm .........

Chỗ ở hiện tại: Khối............................, Phường..................Tp Vinh.

Số điện thoại liên lạc:....................................

Em làm đơn đăng kí dự tuyển vào lớp 6 trường THCS Trường Thi năm học
 2024-2025 với các kết quả học tập như sau:

+ Kết quả kiểm tra cuối năm học lớp 5: T.Việt:...............; Toán:..............
+ Kết quả các cuộc thi:

( Ghi rõ giải, tên các cuộc thi. Chỉ ghi các cuộc thi có trong thông báo tuyển sinh)
.................................................................................................................................
+ Chứng chỉ Tiếng Anh quốc tế:

( Nếu học sinh có nhiều chứng chỉ thì chỉ ghi chứng chỉ có kết quả cao nhất)
Tên chứng chỉ: ..................................................Điểm............
Căn cứ tiêu chuẩn tuyển sinh vào lớp 6 trường THCS Trường Thi, học sinh:

................................................................. làm đơn đăng ký được dự tuyển vào học lớp 6 tại Trường THCS Trường Thi năm học 2024-2025.
Nguyện vọng đăng kí gói chương trình tăng cường tự chọn: (Chỉ lựa chọn 01 gói chương trình duy nhất)
1. GD kỹ năng sống
(

4. Bóng rổ
(
2. Âm nhạc

(

5. Bóng đá
(
3. Mỹ thuật

(

Nguyện vọng đăng kí ăn bán trú:

Có (

Không (
Phụ huynh và học sinh xin cam đoan những thông tin trong đơn xin dự tuyển là hoàn toàn đúng sự thật, nếu  không đúng phụ huynh và học sinh xin chịu hoàn toàn trách nhiệm và chấp nhận hủy kết quả trúng tuyển.
                                                    Vinh, ngày.....tháng........năm 2024
PHỤ HUYNH HỌC SINH                                                  HỌC SINH
( Ký và ghi họ tên)                                                              ( Ký và ghi họ tên)
*Hồ sơ kèm theo:                                                                         XÉT DUYỆT CỦA BGH
  - Bản chính học bạ Tiểu học                                                             HIỆU TRƯỞNG

 (Có xác nhận hoàn thành chương trình Tiểu học)

  - Bản sao giấy khai sinh hợp lệ

  - Quyết định cho phép học vượt lớp,
được vào Tiểu học(nếu có)
  - Các loại giấy tờ ưu tiên(nếu có).